

**PROTOKÓŁ Nr 2/2012**  
**z posiedzenia Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego**  
**10 lutego 2012 r.**

**Program posiedzenia:**

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian organizacyjnych w Zespole Szkół w Złockiem.
4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zamiaru przekształcenia Poradni Psychologiczno – Pedagogicznych, dla których Powiat Nowosądecki jest organem prowadzącym.
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
6. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad. 1**

**Przewodniczący Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego Zygmunt Paruch** otworzył posiedzenie i przywitał obecnych.

W posiedzeniu brali udział członkowie Komisji oraz :

**Krzysztof Hojda** – Dyrektor Wydziału Administracyjnego,

**Witold Kozłowski** – Sekretarz Powiatu Nowosądeckiego,

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**Przewodniczący Komisji Zygmunt Paruch** poddał pod głosowanie porządek obrad.

**Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.**

**Ad. 2**

**Przewodniczący Komisji Statutowej Zygmunt Paruch** poddał pod głosowanie protokół nr 1/2011 z dnia 23 stycznia br.

**Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany.**

### Ad. 3

**Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Zbigniew Czepelak** przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian organizacyjnych w Zespole Szkół w Złockiem. Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Złockiem nie rekrutuje młodzieży od kilku lat, co związane jest z niżem demograficznym oraz funkcjonowaniem w Złockiem niepublicznej szkoły tego samego typu dla młodocianych pracowników. Obecnie w Technikum w Złockiem uczy się 70 uczniów, którzy uczęszczają do klas: pierwszej, drugiej i czwartej. Pozostałe szkoły, które były w Zespole, zaprzestały kształcenia i dokonuje się ich likwidacji, dlatego istnieje konieczność rozwiązania Zespołu. Zespół Szkół w Złockiem funkcjonował w budynku, który był wynajmowany od Urzędu Miasta i Gminy Muszyna. Obecnie budynek ten został sprzedany przez gminę Muszyna i dlatego planuje się przeniesienie Technikum do obiektu Liceum Ogólnokształcącego w Muszynie. Nauczyciele zatrudnieni w Technikum w Złockiem będą mieli zatrudnienie w przeniesionym Technikum zgodnie z zatwierdzonym arkuszem organizacyjnym.

**Przewodniczący Komisji Statutowej Zygmunt Paruch** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian organizacyjnych w Zespole Szkół w Złockiem.

Projekt w/w uchwały został zaopiniowany jednogłośnie. Stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

### Ad 4

**Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Zbigniew Czepelak** przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zamiaru przekształcenia Poradni Psychologiczno – Pedagogicznych, dla których Powiat Nowosądecki jest organem prowadzącym. W związku z przejęciem od Miasta Nowy Sącz realizacji zadań własnych powiatu z zakresu opieki psychologiczno-pedagogicznej dla dzieci i ich rodziców oraz nauczycieli szkół z terenu sześciu gmin Powiatu, planuje się utworzenie poradni, która realizowałaby te zadania. W tej sytuacji dla zapewnienia dobrej realizacji zadań Powiat dokonuje zmian systemu poradnictwa poprzez utworzenie Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nowym Sączu z trzema filiami tj. w Grybowie, Krynicy Zdroju i Starym Sączu.

**Wiceprzewodniczący Komisji Statutowej Wiesław Pióro** zapytał, na kiedy zaplanowane jest uruchomienie filii?

**Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Zbigniew Czepelak** poinformował, iż zostaną podjęte działania organizacyjne związane z uruchomieniem filii, w momencie utworzenia poradni. Zostanie ona utworzona po ustaleniu pewnych ram organizacyjnych, które zostaną przedstawione Radzie Powiatu. Zmiany organizacyjne polegałyby na utworzeniu nowej poradni, która zostanie otworzona od 1 września. Poradnia w Nowym Sączu zostanie przejęta od miasta 1 lipca br.

**Przewodniczący Komisji Statutowej Zygmunt Paruch** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zamiaru przekształcenia Poradni Psychologiczno – Pedagogicznych, dla których Powiat Nowosądecki jest organem prowadzącym.

Projekt w/w uchwały został zaopiniowany jednogłośnie. Stanowi załącznik do protokołu.

**Ad. 5**

**Dyrektor Wydziału Administracyjnego Krzysztof Hojda** poinformował, iż Statut Powiatu Nowosądeckiego, który Rada Powiatu Nowosądeckiego przyjęła uchwałą w dniu 16 grudnia 2011 roku został opublikowany w Małopolskim Urzędzie Wojewódzkim w Krakowie. W związku z tym, iż nie dostrzeżono uchybienia, które w ocenie organu nadzoru powinny skutkować stwierdzeniem nieważności uchwały, Statut został oprawiony i przekazany do Gabinetu Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego. Ponadto statuty w formie broszur będą przekazywane Radnym przed najbliższą Sesją Rady Powiatu Nowosądeckiego.

**Ad. 6**

**Przewodniczący Komisji Statutowej Zygmunt Paruch** podziękował wszystkim za udział w spotkaniu i zamknął obrady komisji.

Przewodniczący Komisji  
Statutowej RPN

Zygmunt Paruch

Protokołowała  
Anna Hardy- Repetowska